
2005

1) Stavebně-technický stav domu, Sokolská třída, Ostrava - zjištění 

stavebně-technického stavu a statické posouzení domu - "zaměstnanec"

2) Stavební úpravy bytu, ul. Jubilejní, Ostrava - zhodnocení a statické 

posouzení stavebních úprav - "zaměstnanec"

3) Komerční centrum Interspar Karlovy Vary - statické posouzení a stanovení 

příčin vzniku poruch drátkobetonové podlahy - "zaměstnanec"

4) Stavební úpravy RD, ul. Na Makytůvkách, Ostrava-Pustkovec - statické 

posouzení rekonstrukce RD - "zaměstnanec"

5) RD Olešná, Posouzení poruch - statické posouzení poruch RD - "zaměstnanec"

6) Zaměření stávajícího stavu objektu společnosti Vega s.r.o. a stanovení příčin

poruch, Smetanovo náměstí, Ostrava - podíl na statickém posouzení poruch - 

"zaměstnanec"

7) RD Ostrava-Nová Bělá, Statické posouzení příčin poruch - statické posouzení 

vlivu účinků stavební mechanizace při výstavbě kanalizačního sběrače - 

"zaměstnanec"

8) Slovnaft-polypropylene 3 plants and related units, Statické a dynamické 

posouzení základových konstrukcí - statické a dynamické posouzení základových 

konstrukcí kompresorů v areálu společnosti Slovnaft a.s. Bratislava pro 

stanovení vlivu havárie při tlakové zkoušce reaktoru - "zaměstnanec"

9) Stavební úpravy nosné železobetonové konstrukce turbogenerátoru TG10, 

Energetika Vítkovice a.s., Ostrava - statický výpočet a prováděcí dokumentace 

stavebních úprav nosné žb konstrukce turbogenerátoru - "zaměstnanec"

10) Dobetonávka stropu nad 1.PP v místnosti ochranky, Bawag Bank CZ, Ostrava - 

návrh a statické posouzení dobetonávky - "zaměstnanec"

11) Posouzení zatížitelnosti, Podchod, železniční stanice Olomouc hlavní nádraží

- statické posouzení stávající monolitické betonové konstrukce (rok výstavby 

1934) železničního podchodu na aktuální provozní podmínky - "zaměstnanec"

12) Statické zajištění stávajících železobetonových stěn při provádění bouracích

prací pro akci “Přestavba administrativní budovy Sportturist na hotel Metropol“,

Národní třída 1036/33, Praha 1 - podíl na statickém výpočtu zajištění - 

"zaměstnanec"

13) Posouzení umístění trezorové skříně, ul. Dlouhá 3, Ostrava - statické 

posouzení osazení trezorové skříně na stávající stropní konstrukci - 

"zaměstnanec"

14) Rekonstrukce městských lázní Ostrava, dokumentace pro vydání stavebního 

povolení - podíl na vypracování projektové dokumentace přikládané k žádosti o 

vydání stavebního povolení - "zaměstnanec"

15) Posouzení umístění antény, Ostrava - statické posouzení uchycení antény pro 



příjem internetového signálu - "zaměstnanec"


